ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 012/2024 – GP CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,

DE 11 DE MARÇO DE 2024.

Portaria de Diária nº 012/2024 – GP Carnaúba dos Dantas/RN,
de 11 de Março de 2024.

A Chefe do Gabinete do MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, usando das suas atribuições que lhe são
conferidas e tendo em vista o que determina a Portaria nº
003/2021, que dá poderes a referida, para concessão de diárias
ao Chefe do Executivo Municipal de acordo com a Lei
Municipal nº 885/2015,

AUTORIZA:

Conceder ao Sr. GILSON DANTAS DE OLIVEIRA, ocupante
do Cargo de Prefeito Municipal, meia diária na importância de
R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), no valor unitário de R$
300,00 (trezentos reais), com objetivo de suprir as despesas
durante a viagem do dia 11/03/2024, para tratar de demandas
de interesse do Município na cidade de Natal/RN.

MARIA EUGÊNIA DANTAS
Chefe de Gabinete
CPF 068.029.284-50

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:701699C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2024. Edição 3283
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/06/2025, 15:04 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/701699C9/03AFcWeA5VSUESVuhnpWI5uG2vhiCiAviLPFEAhPFI4A4UqGWdPazTk80cjeaBS… 1/1